ERIDA
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‘ Tesoreria

DON LUIS EDUARDO DE LA CALLE DiAZ, TESORERO GENERAL DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MERIDA,
INFORMA de los saldos bancarios a 31 de diciembre de 2024.

FECHA DE EMISION

09/01/2025

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MERIDA

Existencias:

IBERCAJA

IBERCAJA
UNICAJA-LIBERBANK
BBVA

SANTANDER
SANTANDER FF.EE.LL
CAIXABANK
CAIXABANK

BANCO DE SABADELL
CAJALMENDRALEJO
UNICAJA-DUERO

CAJA RURAL EXTREMADURA
CAJAMAR CAJA RURAL

ES76_2085_****_**_* *****8153
ES38_2085_****_* % _% *****6141
Es36_2103_****_**_******2957
E521_0182_¥* *k_dk kEkkk *0794
Esl4_0049_****_**_* *****9792
ES47_0049_****_* *_k *****9263
Es64_2100_****_**_* *3k ***5766
Esll_zloo_****_**_******2525
E581_7851_****_**_******5806
E581_3001_** **_**_******0053
ES3 1_2108_** **_**_******6803
E506_3009_****_**_***** *9127
E537_3058_****_**_******0039

3.554.069,17
5.072.165,90
1.495.056,81
9.294.472,42
2.203.273,03
423.131,44
4.486.844,79
142.629,78
69.196,18
100.691,84
11.829,95
8.841.302,51
1.000.000,00

| Total Existencias Ayuntamiento

36.694.663,82 |

[ IBERCAJA (O.A. CEE “La encina”)

E567_2085_¥* ¥k _kk_*kkk ***4250

244.768,11 |

Total Existencias

AYUNTAMIENTO Y ENTES DEPENDIENTES

36.939.431,93

*HEEEEE* NUmeros ocultos por seguridad

Ayuntamiento de Mérida

Plaza de Espaiia 1. 06800 - Mérida (Badajoz}
924 380 122 - tesoreria@merida es www, meridaes



